
 2578,00 

Monatgemöglichkeiten für Uranos Leiterhalter (PHRT10_13)

 2
05

,0
0 

 1180 - 1290 

Monatgemöglichkeiten für 
2 x HOSL0003CB LED Lampen,
sowie mehr Bohrungen für 
individuelle Lampenmontage 

Breitenverstellbar

Dachträger wird mit dem B-Rack verschraubt
 (nur passend für HBR45_135)

Abschließbare, wasserdichte Staufächer

inkl. optionaler Blende, 
falls keine Lampen montiert werden

Artikelnummer: HBRRR01
Material: Aluminium 5052
Oberfläche: KTL & Pulverbeschichtet
Eigengewicht: ca. 45,5kg
Dynamishe Traglast über Ladefläche : 100kg
Statische Traglast über Ladefläche : 300kg
Dynamishe Traglast über Dach : 40kg
Statische Traglast über Dach : 80kg
(angegebene Traglasten nur bei vollflächiger  
Verteilung des Gewichts geltend)

technische Änderungen, Irrtümer und Tippfehler vorbehalten
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